АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08  октября 2018 года                                                                                                      №  265
пгт.Мортка

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Мортка от 19 декабря 2017 года

№ 364 «Об утверждении Порядка замены жилых
помещений инвалидам, семьям, имеющим

детей-инвалидов, являющихся нанимателями

жилых помещений по договорам социального

найма муниципального жилищного фонда»
 В соответствии с приложениями 2, 3  Приказа Минтруда России от 13 июня 2017 года № 486к «Об утверждении Порядка и разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации  ребенка – инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико – социальной экспертизы, и их форм, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации  администрация городского поселения Мортка постановляет:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 19 декабря 2017 года № 364 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
Абзац 6 пункта 4  изложить в следующей редакции:
« - индивидуальную программу реабилитации или абилитации инвалида (ребенка-инвалида) (при наличии)».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения Мортка                                                                А.А. Тагильцев